Помещение свободного
назначения в ЖК
Мякинино Парк

Цена: 32 000 000 (тридцать два миллиона рублей 00 копеек)

Описание:

Готовый арендный бизнес на заказ!

Адрес объекта: Москва, жк Мякинино Парк, квартал №100, 1к1 (10 минут от
метро Тютчевская, Корниловская и 15 минут до метро Теплый Стан )

Описание помещения:

Площадь 87.2 м²
Этаж: 1-й этаж